
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання приватному малому підприємству „Сіріус” 
гірничого відводу Біляївського родовища пісків

 та піщано-галькових порід Одеської області

Відповідно до статті  43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 9, 16 Кодексу України про надра, Порядку надання у 2007 році 
спеціальних  дозволів  на  користування  надрами,  затвердженого  постановою 
Кабінету  Міністрів  України  від  14  березня  2007  року  №  480,  розглянувши 
матеріали,  надані  приватним  малим  підприємством  „Сіріус”,  та  враховуючи 
позитивні рішення Граденицької сільської ради від 24 травня 2007 року № 106-
V,  Троїцької  сільської  ради від  12 липня 2007 року № 183-V та  Біляївської 
районної ради від 2 березня 2007 року № 118-V, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати приватному малому підприємству „Сіріус”  гірничий відвід  по 
робочому проекту розробки Біляївського родовища пісків та піщано-галькових 
порід (блоки № № 16,17,18,19), розташованих на землях запасу Граденицької та 
Троїцької сільських рад Одеської області.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і 
ліквідації їх наслідків.

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик 

17 серпня 2007 року
№ 309-V                                        


